2

GOVERND

Cliente

Agéncia

Conta

Més/ano referéncia

891-5

26239-0 ANDIRASIGTV ESTR4
DEZEMBRO/2020

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Historico
30/11/2020 SALDO ANTERIOR
23/12/2020 RESGATE

Aplicacéo 12/12/2019
29/12/2020 RESGATE

Aplicacédo 12/12/2019
31/12/2020 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/11/2020
31/12/2020

3,715185717
3,715604271

Rentabilidade

No més 0,0112
No ano 0,4933
Ultimos 12 meses  0,4933

Valor Valor IR Prej. Comp.
253.062,93
7.899,94
7.899,94
1.567,26
1.567,26
243.624,00

253.062,93
0,00
9.467,20
28,27

0,00

0,00

28,27
243.624,00

Extrato investimentos financeiros - mensal

Valor IOF Quantidade cotas
68.115,823288

2.126,212840

2.126,212840

421,810832

421,810832

65.567,799616

(G3381513430045631
15/01/2021 14:15:51

Valor cota Saldo cotas
3,715498210 65.989,610448
3,715551811 65.567,799616

65.567,799616

Transacao efetuada com sucesso por: JB515757 IONE E A ABIB.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



